UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE – UFRN
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO - PPGAU

CENTRO DE TECNOLOGIA

1

EDITAL Nº 6/2021 – PPGAU – DOUTORADO EM ARQUITETURA E URBANISMO
RESULTADO DA 1ª ETAPA – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo (PPGAU) da Universidade Federal do Rio Grande
do Norte torna público o resultado da 1ª etapa (homologação das inscrições) do processo seletivo para
ingresso de alunos regulares.

# NOME/CPF STATUS

1 ALBERLENE BARACHO SALES DEFERIDA

2 ALESSANDRA ROSA DA SILVA DEFERIDA

3 ALLINE SILVA DO VALE GUEDES DEFERIDA

4 AMANDA MIRELY CIPRIANO SOARES DEFERIDA

5 ANDREA CAROLINO DO MONTE DEFERIDA

6 ANDRIELI CAROLINE LIMA DEFERIDA

7 ANNE CAMILA CESAR SILVA DEFERIDA

8 BRUNNO DAVISSON MELO CAVALCANTE DEFERIDA

9 BRUNO BARBOSA DE OLIVEIRA DEFERIDA

10 ERICK OLIVEIRA SILVA DEFERIDA

11 ERIK GALVÃO DA SILVA DEFERIDA

12 ESTÉFANE DA SILVA LOPES DEFERIDA

13 JUAREZ DE QUADROS BARBOSA JÚNIOR DEFERIDA

14 MÁRCIO JARDEL DA CONCEIÇÃO DEFERIDA

15 MATHEUS VIANA DE SOUZA DEFERIDA

16 MILENA BARATTA NUNES ALDIGUERI RODRIGUEZ DEFERIDA

17 NAGGILA TAISSA SILVA FROTA DEFERIDA

18 NATÁLIA BATISTA DA SILVA DEFERIDA

19 PETTERSON MICHEL DANTAS DEFERIDA

20 ROSÂNGELA CARMELITA PESSOA MORENO DEFERIDA

21 SANDRA ALBINO RIBEIRO DEFERIDA

22 STELLA ROSANE DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDA

23 VANESSA FERREIRA OLIVEIRA DEFERIDA

Natal-RN, 01 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. George Alexandre Ferreira Dantas
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo da UFRN